CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES

RESUMO DO CONTRATO Nº 01-03/2019

Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação nº 09/2019.
Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Poções-Ba.
Contratada: ST CONSULTORIA LTDA
CNPJ nº 04.706.403/0001-01
Valor de R$ 9.600,00 (Nove Mil Seiscentos Reais)
Objeto: Contratar empresa especializada para concessão de licença de uso, de software de 

gestão administrativo e financeiro, conversão de dados (se necessário), Treinamento, testes de 
Manutenção que garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas, atendimento e suporte,

[...]

Câmara Municipal de Vereadores de Poções-Ba.
Contratado: CARLITO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR - 0555748532
CNPJ nº 31.107.375/0001-89
Localizada na Rua Carlos Rizerio Lima, 102 Bairro Bela Vista - Poções/Ba - CEP 45.260-000; 

telefone para contato (77) 815-4073
Valor R$ 12.650,00 (Doze Mil Seiscentos e Cinquenta Reais)
OBJETO: A Prestação de serviços na manutenção e suporte Técnico no sistema da ASCOM – 

assessoria de comunicação da Câmara de Vereadores.
Poções - Bahia, 06 – 03 / 2019.
Davi Soares Nascimento
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poções-Ba,